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19 Eylül Mesleki ve teknik Anadolu lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi öğretmeni Fatma KANMAZ 
KLELLECİ ortakulağını yürüteceği yeni bir eTwinning projesinin çalışmalarına başladı. 

Öğretmenimiz Projeye Giresun,Adana, Kayseri, Diyarbakır, Denizli, Kütahya, Urfa, Ankara illerimizden 
farklı okullardan farklı alanlardan öğretmenlerin liderlik yapacağı, bir ekiple ilk toplantılarını 
gerçekleştirdiler. Tüm proje ortaklarımıza başarılar diliyoruz. 

Öğrenciler bu projeyle edebiyat nedir, tanıyacak; edebiyat kavramının içinde aktif olarak yer 
alacaklardır. Kendilerini duygusal ve sosyal açıdan geliştirecek, yaratıcı iş birlikçi etkinliklerde yer 
alacaklardır. Okuma eyleminin bir zorunluluk olmadığını gündelik yaşamda çeşitli eğlenceler de 
sağlayacağını göreceklerdir. 
 

 



  

HEDEFLER 

Edebiyatın çok kültürlü özelliğine ve sınırları aşma gücüne dikkat çekmek ve insanlara değerlerinin ve 
sorunlarının çoğunun ortak olduğunu fark ettirmek. 
* Öğrencilere edebi türleri ve bunların özelliklerini tanıtmak. 
* Her öğrencinin kişisel ilgi alanlarını ortaya çıkarmak; kişisel yeteneklerini ve yaratıcılıklarını 
vurgulamak. 
* Öğrencilerin özgün metinleri okuyarak ve yaratıcı yazmalar yaparak İngilizce kullanımını geliştirmeye 
teşvik etmek. 
* Öğrencilerin yaratıcılık ve hayal gücünün gelişimini desteklemek. 
* Öğrencilerin takım olma ruhunu hissetmeleri ve iş birliğini ve paylaşımı öğrenmelerini sağlamak. 
* Öğrencileri farklı edebi metinleri kendi başına okumaları için motive etmek. 
ÇALIŞM A SÜRECI  
EYLÜL: 
Proje tanıtımı 
Proje ortaklarının bulunması 
Öğrencilerin tespiti ve Twınspace’ e kayıtları 
EKİM: 
Öğrenci izin dilekçelerinin alınması 
KASIM: 
* Ortakların tanıtılması. 
* Oryantasyon 
*Okuma listesinin oluşturulması ve kitapların okunması 
ARALIK: 
* Okuma kulüplerinin kurulması 
OCAK: 
* Yazarın resimlendirilmiş hayat hikâyesinin oluşturulması 
*Kitap kapakları oluşturulması 
ŞUBAT: 



* Son dakika haberlerinin oluşturulması 
MART: 
* Kitap Kulübü Konferansı düzenlenmesi 
* Hoşça kal hediyelerinin hazırlanması 
NİSAN: 
* Okulda edebiyat günü( Dünya Kitap Günü) düzenlenmesi 
BEKLENEN SONUÇLAR  
Okul hayatının yaşamsal yönüne vurgu yapmak ve bu yaşanmışlığı hayal dünyası ile bütünleştirmek 
amaçlanmaktadır. Edebiyat nedir, sorgulamak ve hayatımızdaki yerinin sorgulanması ve 
anlaşılmasının sağlanması. Okula gelme isteğinin arttırılması ve ürün elde etme duygusunun getirdiği 
başarı duygusunun dolaylı olarak akademik başarıyı arttırması istenmektedir. Öğrencilerimizin iş birliği 
kavramını aktif olarak yaşayarak iletişim becerilerini arttırması beklenmektedir. Psikolojik olarak 
rahatlama, özgüven duygusunun yaşanması ve davranış sorunlarının minimum düzeye inmesi için 
güdüleyici ortamın sağlanması beklenen sonuçlarımız arasındadır. 
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